
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 69 del 10/05/2007
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 27 aprile 2007, n. 530
 
Modifiche alla Delibera di Giunta regionale n. 524 del 24 aprile 2007 "Affidamento responsabilità
dirigenziali al personale di categoria D. Art. 44 Legge regionale n. 10 del 17.04.07".
 
 
 
L'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva, sulla base dell'istruttoria espletata dal Dirigente
del Settore Personale, riferisce.
 
• Con deliberazione n. 524 del 24 aprile 2007, la Giunta regionale ha provveduto alla copertura di
sessantanove strutture dirigenziali, affidando, a titolo di dirigente facente funzione, le suddette strutture
dirigenziali, individuate nell'allegato A, parte integrante della stessa deliberazione, ai sensi dall'art. 44
della L.R. n. 10 del 17.04.2007 "Disposizioni per la formulazione del Bilancio di previsione 2007 e
bilancio pluriennale 2007-2009", a personale di cat. D, in possesso dei requisiti per l'attribuzione di
funzioni dirigenziali, nominativamente indicato nello stesso allegato;
 
• Preventivamente, la Giunta regionale, nella stessa deliberazione aveva provveduto a di ridenominare
l'Ufficio Partenariato per la Cooperazione del Settore Mediterraneo in Ufficio Cooperazione con i Paesi
dei Balcani, affidando la responsabilità di quest'ultimo Ufficio ad dirigente f.f. Amoruso Vito;
 
• Quest'ultima decisione, in realtà risulta errata rispetto a quanto era stato invece proposto
dall'Assessore al Mediterraneo, competente, con propria nota n. 328/SP del 16 aprile 2007 trasmessa
all'Assessore alla Trasparenza e al dirigente del Settore Personale. In tale nota infatti l'Assessore al
Mediterraneo aveva proposto che la responsabilità dell'Ufficio Cooperazione con i Paesi dei Balcani
fosse affidata ad interim al dirigente del Settore Mediterraneo, Bernardo Notarangelo. Al dipendente
Amoruso Vito andava invece affidata, a titolo di dirigente f.f., la responsabilità della struttura Ufficio
Cooperazione con i Paesi del Mediterraneo;
 
• Appare pertanto necessario modificare la deliberazione della Giunta regionale n. 524 del 24 aprile
2007 nel senso sopra indicato;
 
• Con l'occasione si modifica la stessa delibera, precisando che il dirigente f.f. dell'Ufficio Credito Agrario
e Avversità atmosferiche del Settore Agricoltura è il dipendente De Lucia Filippo Mauro e non De Lucia
Mauro, come indicato nella stessa deliberazione per mero errore materiale.
 
COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE N. 28 DEL 16/11/2001 E
SUCCESSIVE MODIFICIIE ED INTEGRAZIONI
"Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del Bilancio regionale"

1



 
 
L'Assessore relatore, per le motivazioni innanzi espresse, propone alla Giunta l'adozione del seguente
atto finale.
 
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale ai sensi dell'art. 4, comma 4, lett. j)
della l.r. n. 7/1997.
 
 
LA GIUNTA
 
Udita la relazione dell'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva;
 
Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Dirigente del Settore Personale;
 
A voti unanimi espressi ai sensi di legge;
 
 
DELIBERA
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di affidare la responsabilità dell'Ufficio Cooperazione con i Paesi dei Balcani (precedentemente
denominato Ufficio Partenariato per la Cooperazione) del Settore Mediterraneo ad interim al dott.
Bernardo Notarangelo, dirigente del Settore Mediterraneo;
 
2. di affidare la responsabilità dell'Ufficio Cooperazione con i Paesi del Mediterraneo al dirigente f.f.
Amoruso Vito;
 
3. di dare atto che il dirigente f.f. dell'Ufficio Credito Agrario e Avversità atmosferiche del Settore
Agricoltura è il dipendente De Lucia Filippo Mauro e non De Lucia Mauro, come indicato nella stessa
deliberazione per mero errore materiale;
 
4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP e alle OO.SS. più rappresentative;
 
5. di incaricare il dirigente del Settore Personale degli adempimenti rivenienti dal presente
provvedimento.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno On. Nichi Vendola
 
_________________________
Atti di Organi monocratici regionali
_________________________

2


